
Dziennik Ustaw Nr 89 - 1701 Poz. 416 i 41 7 

deficytem miejsc postojowych, jeżeli uzasadniają to warunki 
ruchu lub potrzeby zwiększenia rotacji parkujących pojaz
dów. 

3. Do obszaru, o którym mowa w ust. 2, zalicza się 
centrum i strefę przyległą w miastach o zaludnieniu powyżej 
100 tys. mieszkańców oraz centrum miast do 100 tys. 
mieszkańców. 

4. Przepis ust. 3 stosuje się w miastach z wyodręb
nionymi dzielnicami administracyjnymi do każdej dzielnicy. 

5. Obszar, o którym mowa w · ust. 2, określa organ 
właściwy do zarządzania ruchem, w uzgodnieniu z zarządem 
drogi. 

6. Organ właściwy do zarządzania ruchem, w uzgod
nieniu z zarządem drogi, określając obszar, o którym mowa 
w ust. 2, wyznacza miejsca przeznaczone na parkowanie 
pojazdów inwalidów, oznakowanych stosownie do przepi
sów rozporządzenia Ministrów Transportu i Gospodarki 
Morskiej oraz Spraw Wewnętrznych z dnia 11 stycznia 
1993 r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych (Dz. U. 
Nr 32, poz. 145) oraz uwzględnia w stosunku do tych osób 
zasadę wynikającą z § 5 ust. 4 niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Przepisy § 1 można stosować poza granicami miast, 
na odcinkach dróg publicznych spełniających kryteria okreś
lone w § 1 ust. 2. 

§ 3. Właściwym do wprowadzenia opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drodze publicznej jest organ 
zarządzający ruchem na tej drodze, w porozumieniu z za
rządem drogi, po zasięgnięciu opinii właściwego organu 
samorządu terytorialnego. 

§ 4. Opłaty mogą być pobierane za: 

1) parkowanie pojazdów w wyznaczonym miejscu ogól
nodostępnym, w określonych godzinach, 

2) parkowanie na wydzielonym stanowisku postojowym 
zastrzeżonym (kopertą), na prawach wyłączności 

w określonych godzinach lub całodobowo. 

§ 5. 1. Maksymalne stawki opłat, stanowiące równo
wartość ceny detalicznej określonej ilości etyliny o najwyż
szej liczbie oktanowej, obowiązujące na terenie województ
wa, ustala właściwy wojewoda w trybie zarządzenia . 

2. Stawki opłat, jednolite dla poszczególnych miast, 
oraz stawki dla odcinków dróg publicznych, o których mowa 
w § 2, określa organ zarządzający ruchem, po zasięgnięciu 
opinii zarządu drogi. 

3. Stawki, o których mowa w ust. 1 i 2, ustala się dla 
parkowania określonego w § 4, uwzględniając ich pro
gresywne narastanie z upływem czasu parkowania. 

4. Organ zarządzający ruchem może, oprócz opłat jed
norazowych, wprowadzić opłaty abonamentowe dające bo
nifikatę w stosunku do opłat jednorazowych. 

§ 6. Opłaty, o których mowa w § 5, pobierane są przez 
właściwe zarządy dróg. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

417 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 sierpnia 1994 r. 

w sprawie określenia złóż wód zaliczonych do solanek, wód leczniczych i termalnych oraz innych kopalin 
leczniczych, a także w sprawie zaliczenia kopalin pospolitych z określonych złóż do kopalin podstawowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 4 lutego 
1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 27, poz. 
96) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do solanek wody mineralne ze złoża 

solanek jodobromowych w miejscowości Łapczyca w woje
wództwie tarnowskim. 

§ 2. Zalicza się do wód leczniczych: 

1) wody chlorkowo-sodowe siarczkowe i wody chlorko
wo-sodowe jodkowe bromkowe ze złoża w uzdrowisku 
Busko-Zdrój w województwie kieleckim, 

2) wody termalne chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe 
i wody chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe ze złoża 
w uzdrowisku Ciechocinek w województwie włocławs
kim, 

3) wody termalne fluorkowe ze złoża w uzdrowisku Ciep
lice Śląskie-Zdrój w mieście Jelenia Góra, 

4) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowe 
żelaziste i wody radoczynne ze złoża w uzdrowisku 
Czerniawa-Zdrój w województwie jeleniogórskim, 

5) wody termalne chlorkowo-sodowe ze złoża w miejs
cowości Czesz ewo w województwie poznańskim, 

6) wody chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe ze złoża 
w miejscowości Dębowiec w województwie bielskim, 

7) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowe 
żelaziste ze złoża w uzdrowisku Długopole-Zdrój w wo
jewództwie wałbrzyskim , 

8) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-sodowe żela
ziste ze złoża w uzdrowisku Duszniki-Zdrój w wojewó
dztwie wałbrzyskim, 

9) wody termalne chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe 
borowe ze złoża w miejscowości Dziwnówek w woje
wództwie szczecińskim, 

10) szczawy wodorowęglanowo-sodowe ze złoża w miejs
cowości Głębokie w województwie nowosądeckim, 



Dziennik Ustaw Nr 89 - 1702 - Poz. 417 

11) wody chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe ze złoża 
w uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój w województwie 
katowickim, 

12) wody siarczkowe ze złoża w uzdrowisku Horyniec 
w województwie przemyskim, 

13) wody chlorkowo-sodowo-wapniowe bromkowe jod
kowe żelaziste manganowe ze złoża w miejscowości 
Jaworze Dolne w województwie katowickim, 

14) wody chlorkowo-wodorowęglanowo-sodowe jodko
we bromkowe i wody fluorkowe borowe ze złoża 
w uzdrowisku Iwonicz-Zdrój i ze złoża w miejscowości 
Lubatówka w województwie krośnieńskim, 

15) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-sodowe żela
ziste ze złoża w uzdrowisku Jedlina-Zdrój w wojewódz
twie wałbrzyskim, 

16) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-sodowe żela
ziste siarczkowe ze złoża w miejscowości Jeleniów 
w województwie wałbrzyskim, 

17) wody chlorkowo-sodowe bromkowe jodkowe ze złoża 
w uzdrowisku Kamień Pomorski w województwie 
szczecińskim, 

18) wody chlorkowo-sodowe i wody chlorkowo-sodowe 
bromkowe jodkowe ze złoża w uzdrowisku Kołobrzeg 
w województwie koszalińskim, 

19) wody termalne chlorkowo-sodowe bromkowe jodkowe 
żelaziste ze złoża w uzdrowisku Konstancin-Jeziorna 
w województwie warszawskim, 

20) wody hipertermalne chlorkowo-sodowe bromkowe flu
orkowe borowe ze złoża w miejscowości Kotuń w woje
wództwie pilskim, 

21) wody siarczanowo-chlorkowo-magnezowo-wapniowe 
siarczkowe ze złoża w mieście Krakowie w dzielnicy 
Mateczny, 

22) szczawy wodorowęglanowo-chlorkowo-sodowe bro
mkowe jodkowe ze złoża w miejscowości Krościenko 
nad Dunajcem w województwie nowosądeckim, 

23) wody siarczanowo-wapniowe i wody siarczanowo-wa
pniowe siarczkowe ze złoża w miejscowości Krzeszowi-
ce w województwie krakowskim, . 

24) szczawy wodorowęglanowo-sodowe jodkowe i szcza
wy wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowe oraz 
szczawy wodorowęglanowo-sodowo-wapniowe żela
ziste ze złoża w uzdrowisku Krynica-Zdrój w wojewódz
twie nowosądeckim, 

25) szczawy wodorowęglanowo-wapniowe żelaziste arse
nowe i szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-rado
czynne ze złoża w uzdrowisku Kudowa-Zdrój w woje
wództwie wałbrzyskim, 

26) wody termalne radoczynne siarczkowe fluorkowe ze 
złoża w uzdrowisku Lądek-Zdrój w województwie wał
brzyskim, 

27) wody siarczanowo-wapniowe siarczkowe ze złoża 
w miejscowości Latoszyn w województwie tarnows
kim, 

28) wody termalne chlorkowo-sodowe ze złoża w miejs
cowości Łagów w województwie zielonogórskim, 

29) szczawy wodorowęglanowo-wapniowe żelaziste ze 
złoża w miejscowości Łomnica-Zdrój w województwie 
nowosądeckim, 

30) wody termalne chlorkowo-sodowe bromkowe jodkowe 
borowe ze złoża w miejscowości Marusza w wojewódz
twie toruńskim, 

31) wody chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe żelaziste 
ze złoża w miejscowości Międzywodzie w województ
wie szczecińskim, 

32) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowe 

żelaziste ze złoża w miejscowości Milik w województ
wie nowosądeckim, 

33) szczawy wodorowęglanowo-wapniowe, szczawy wodo
rowęglanowo-magnezowo-wapniowe żelaziste, szczawy 
wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowo-sodowe 

i szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowo
-sodowe żelaziste ze złoża w uzdrowisku Muszyna w wo
jewództwie nowosądeckim, 

34) wody żelaziste ze złoża w uzdrowisku Nałęczów w wo
jewództwie lubelskim, 

35) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowo
-sodowe żelaziste ze złoża w miejscowości Piwniczna 
w województwie nowosądeckim, 

36) szczawy wodorowęglanowo-wapniowe ze złoża 
w uzdrowisku Polanica-Zdrój w województwie wałb
rzyskim, 

37) wody wodorowęglanowo-sodowe żelaziste jodkowe 
borowe i wody wodorowęglanowo-chorkowo-sodowe 
bromkowe jodkowe borowe ze złoża w miejscowości 
Polańczyk w województwie krośnieńskim, 

38) wody chlorkowo-sodowe bromkowe jodkowe ze złoża 
w uzdrowisku Połczyn-Zdrój w województwie kosza
lińskim, 

39) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowe 

manganowe i szczawy wodorowęglanowo-sodowo
-magnezowo-wapniowe borowe oraz szczawy wodo
rowęglanowo-wapniowe żelaziste ze złoża w miejs
cowości Powroźnik w województwie nowosądeckim, 

40) wody siarczkowe i wody siarczkowe radoczynne ze 
złoża w uzdrowisku Przerzeczyn-Zdrój w województwie 
wałbrzyskim, 

41) wody chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe ze złoża 
w uzdrowisku Rabka-Zdrój w województwie nowosą
deckim, 

42) wody chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe borowe 
oraz szczawy i wody chlorkowo-wodorowęglanowo
-sodowe jodkowe bromkowe borowe ze złoża w uzdro
wisku Rymanów-Zdrój w województwie krośnieńskim, 

43) wody chlorkowo-siarczanowo-sodowe siarczkowe 
i wody chlorkowo-sodowe jodkowe bromkowe siarcz
kowe ze złoża w uzdrowisku Solec-Zdrój w województ
wie kieleckim, 

44) szczawy i wody wodorowęglanowo-siarczanowo-so
dowe ze złoża w miejscowości Stare Rochowice w wo
jewództwie jeleniogórskim, 

45) wody siarczanowo-wapniowe ze złoża w uzdrowisku 
Swoszowice w mieście Krakowie, 

46) szczawy wodorowęglanowo-chlorkowo-sodowe jod
kowe bromkowe borowe, szczawy oraz wody wodo
rowęglanowo-chorkowo-sodowo-wapniowe borowe 
ze złoża w miejscowości Szczawa w województwie 
nowosądeckim, 



Dziennik Ustaw Nr 89 . - 1703 - Poz. 417 

.:. 47) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-magnezowe 
ze złoża w miejscowości Szczawina w województwie 
wałbrzyskim, 

48) szczawy wodorowęglanowo-chlorkowo-sodowe bro
mkowe jodkowe ze złoża w uzdrowiku Szczawnica 
w województwie nowosądeckim, 

. 49) szczawy wodoręglanowo-sodowo-wapniowo-mag
nezowe i szczawy wodoręglanowo-sodowe radoczyn
ne ze złoża w uzdrowisku Szczawno-Zdrój w wojewó
dztwie wałbrzyskim, 

50) szczawy radoczynne i szczawy wodorowęglanowo-wa
pniowo-magnezowe żelaziste oraz wody radoczynne ze 
złoża w uzdrowisku Świeradów-Zdrój w województwie 
jelen iogórskim, 

51) wody chlorkowo-sodowe bromkowe jodkowe ze złoża 
w uzdowisku Świnoujście w województwie szczecińs
kim, 

52) wody termalne chlorkowo-sodowo-wapniowe brom
kowe borowe ze złoża w miejscowości Trzebnica w wo
jewództwie wrocławskim, 

53) szczawy wodorowęglanowo-wapniowo-sodowe i szcza
wy wodorowęglanowo-wapniowe żelaziste manganowe 
ze złoża w miejscowości Tylicz w województwie nowosą
deckim, 

54) wody chlorkowo-sodowe bromkowe jodkowe borowe 
ze złoża w uzdrowisku Ustka w województwie słupskim, 

55) wody chlorkowo-sodowo-wapniowe bromkowe jod 
kowe ze złoża w uzdrowisku Ustroń w województwie 
bielskim, 

56). wody siarczkowe ze złoża w uzdrowisku Wapienne 
w województwie nowosądeckim, 

57) wody siarczanowo-chlorkowo-wapniowe siarczkowe 
ze złoża w uzdrowisku Wieniec w województwie włoc
ławskim, 

58) szczawy wodorowęglanowo-chlorkowo-sodowe ze 
złoża w uzdrowisku Wysowa w województwie nowosą
deckim, 

59) wody chlorkowo-sodowe jodkowe ze złoża w miejs
cowości Zabłocie w województwie bielskim, 

60) szczawy wodorowęglanowo-wapniowe i szczawy wo
dorowęglanowo-magnezowe ze złoża w uzdrowisku 
Żegiestów w województwie nowosądeckim. 

§ 3. Zalicza się do wód termalnych wody posiadające na 
wypływie temperaturę większą niż 20°C, wydobywane 
z utworów: 

1) podfliszowych niecki podhalańskiej, 

2) dolnokredowych niecki mogileńsko-łódzkiej, 

3) dolnojurajskich monokliny przedsudeckiej, w rejonie 
wielkopolskim, 

4) dolnojurajskich synklinorium szczecińskiego, 

5) jurajskich niecki warszawskiej, 

6) triasu syneklizy perybałtyckiej, w rejonie Zatoki Gdańs
kiej. 

§ 4. Zalicza się do kopalin leczniczych torfy ze złóż typu: 

1) wysokiego, przejściowego i niskiego "Bronowo" 
w miejscowości Bronowo w województwie koszalińs
kim, 

2) przejSClowego "Bromów" w miejscowości Podlas 
w województwie katowickim, 

3) wysokiego i przejściowego "Dziwogóra" w miejscowo
ści Ludzicko w województwie koszalińskim, 

4) wysokiego "Izera-Skalno" na Hali Izerskiej w wojewó
dztwie jeleniogórskim, 

5) wysokiego "Jakuszyce" w miejscowości Szklarska Po
ręba w województwie jeleniogórskim, 

6) niskiego "Kamień Pomorski" w uzdrowisku Kamień 
Pomorski w województwie szczecińskim, 

7) niskiego "Kołobrzeg" w uzdrowisku Kołobrzeg w woje
wództwie koszalińskim, 

8) niskiego "Podemszczyzna" w miejscowości Pode
mszczyzna w województwie przemyskim, 

9) przejściowego "Płachcin" w uzdrowisku Świnoujście 
w województwie szczecińskim, 

1 O) niskiego "Rudołtowice" w miejscowości Pszczyna 
w województwie katowickim, 

11) niskiego "Ustka" w uzdrowisku i gminie Ustka w woje
wództwie słupskim, 

12) niskiego "Wieniec" w uzdrowisku Wieniec w wojewó
dztwie włocławskim, 

13) niskiego "Międzyzdroje" w miejscowości Międzyzdroje 
w województwie szczecińskim, 

14) niskiego "Zabłocie" w miejscowości Zabłocie w woje
wództwie bielskim. 

§ 5. 1. Do kopalin podstawowych zalicza się: 

1) granit ze złóż: Michałowice - w woj. jeleniogórskim; 
Zimnik 1- w woj. legnickim; Kamienna Góra, Maciejo
wice - w woj . opolskim; Borów, Borów 17, Czernica, 
Czernica Wieś, Gniewków, Goczałków, Gołaszyce, Gra
bina Śląska - kamieniołom 15/27, Graniczna, Kostrza, 
Kostrza- Piekiełko, Morawa, Rogoźnica, Rogoźnica- Las, 
Siedlimowice, Strzegom - kamieniołom 18, Strzegom 
- kamieniołom 25/26, Wieśnica, Żółkiewka 1- w woj. 
wałbrzyskim; Gębczyce, Górka, Pagórki Zachodnie, 
Strzeblów, Strzeblów II, Strzegów-Gęsiniec, Strzeli n 
- w woj. wrocławskim, 

2) sjenit ze złóż: Kośmin i Przedborowa-wwoj . wałbrzys
kim, 

3) gabro ze złóż: Braszowice i Słupiec- Dębówka - w woj. 
wałbrzyskim, 

4) porfir ze złoża Zalas - w woj. krakowskim, 

5) melafiry ze złóż: Borówno, Grzędy, Rybnica Leśna, 
Tłumaczów-Wschód - w woj. wałbrzyskim, 

6) diabaz ze złoża Niedźwiedzia Góra - w woj. krakows
kim, 

7) bazalty ze złóż: Bukowa Góra, Gronowskie Wzgórza, 
Józef, Księginki, Rębiszów, Sulików - w woj. jelenio
górskim; Góra Trupień, Jawor-Męcinka, Kozia Góra, 
Krzeniów, Mikołajowice, Wilcza Góra, Winna Góra 
- w woj. legnickim; Gracze, Rutki, Ligota Tułowicka 
- w woj. opolskim; Targowica - w woj. wałbrzyskim, 

8) gnejsy ze złóż: Doboszowice, Pomianów - w woj. 
wałbrzyskim; Mikoszów - w woj. wrocławskim, 

9) amfibolity ze złóż : Ogorzelec, Wieściszowice - w woj. 
jelen iogórskim, 



Dziennik Ustaw Nr 89 - 1704 Poz. 417 

10) łupki krystaliczne ze złóż: Orłowice - w woj . jeleniogór
skim; Dewon-Pokrzywna - w woj . opolskim; Jegłowa 
- w woj. wałbrzyskim, 

.11) serpentynity ze złóż: Jordanów Śląski, Nasławice 
- w woj. wrocławskim , 

12) wapienie i margle ze złóż : Leszna Góra - w woj. 
bielskim; Barcin, Pakość, Piechcin - w woj. bydgoskim; 
Rejowiec - w woj . chełmskim; Latosówka-Rudniki II 
- w woj . częstochowsk i m; Działoszyn-Trębaczew 

- w woj . częstochowskim i sieradzkim; Połom, Silesia, 
Sobocin - w woj . jeleniogórskim; Wiek II, Płaza 

- w woj. katowickim; Bukowa, Bolechowice, Celiny, 
Głuchowiec, Gołuchów, Kowala, Leśnica-Małogoszcz, 

Łabędziów, Morawica III , Osiny I, Ostrówka-Ołowian
ka, Pińczów, Ptasznik, Sobków 84, Trzuskawica, Wola 
Morawicka, Zawada, Zygmuntówka - w woj . kielec
kim; Czatkowice, Dębnik - w woj. krakowskim; Pod
grodzie - w woj. legnickim; Bolko, Górażdże, Groszo
wice II, Izbicko II, Odra II, Opole- Folwark, Strzelce 
Opolskie, Strzelce Opolskie I, Szymiszów, Tarnów Opo
lski - w woj . opólskim; Kodrąb, Sulejów I - w woj. 
piotrkowskim; Wierzbica - pole A - w woj . radoms
kim; Raciszyn, Zalesiaki - w woj . sieradzkim; Budy, 
Gliniany-Duranów, Komorniki-Smyki - w woj. tarno
brzeskim; Babia Dolina - w woj. zamojskim, 

13) kreda ze złóż: Kornica-Popówka - w woj. bialskopod
laskim; Mielnik-wwoj. b iałostockim; Chełm-w woj . 
chełmskim, 

14) chalcedonit ze złoża Teofilów - w woj . piotrkowskim, 

15) skały ilaste ze złóż: Czerwone Osiedle - w woj. częs
tochowskim; Brzostów - w woj .. kaliskim; Złocieniec 
.- w woj . koszalińskim ; Zesławice - w woj . krakows
kim; Krasiejów - w woj . opolskim; Kolbuszowa- Kupno 
-wwoj. rzeszowskim; Budy Mszczonowskie-wwoj. 
skierniewickim; Lębork - w woj . słupskim ; Wola Rzę
dzińska - w woj. tarnowskim; Plecewice I - w woj . 
warszawskim i skierniewickim, 

16) szarogłazy ze złóż: Dębowiec - w woj. opolskim; 
Młynów - w woj. wałbrzyskim, 

17) piaskowce ze złóż: Barwałd , Głębiec, Górka- Mucharz, 
Obłaziec-Gahura , Skawce -w woj. bielskim; Żerkowi-

ce - w woj. jeleniogórskim; Kopulak, Tumlin -Gród, 
Wiśniówka - w woj . kieleckim; Bóbrka, Lipowica II 
- w woj. krośn ieńskim ; Wartbwice - w woj. legnickim; 
Barcice, Klęczany, Klikuszowa, Męcina, Osielec, Ten
czyn Górny, Wierchomla - w woj. nowosądeckim; 
Braciszów - w woj . opolskim; Śmiłów - w woj . 
radomskim; Radków, Szczytna -Zamek - w woj . wałb
rzyskim, 

18) piaski podsadzkowe ze złóż: Bór-Wschód, Bór-Zachód, 
Kuźnica Warężyńska, Pustynia Błędowska - blok IV, 
Pustynia Błędowska - obszar pozostały, Siersza-M i
siury, Szczakowa-Pole I, Szczakowa-Pole II - w woj . 
katowickim; Obora - w woj. legnickim; Kotlarnia-Pole 
Północne, Kotlarnia-Solarnia - w woj . opolskim, 

19) kruszywo naturalne ze złóż : Kundzin, Zadworzany III 
- w woj. białostock i m; Zator- Podolsze Nowe - w woj . 
bielskim; Żabiny - w woj. ciechanowskim; Borowiec, 
Rybaki II-w woj . gdańskim; Bolesławice III , Olszna V, 
Rakowice-Zbiornik - w woj . jeleniogórskim; Sępólno 
Wielkie, Włościbórz, Woliczno-Gudowo - w woj. ko
szalińskim ; Okmiany - w woj. legnickim; Grzybiny
-Kalbornia, Żabi Róg - w woj . olsztyńskim; Bielice, 
Dziergowice - w woj . opolskim; Jelonki- Przyborowi e, 
Rostki-Borowce - w woj. ostrołęckim ; Radymno, Ra
dymno-Święte - w woj . przemyskim; Borzyszkowy, 
Gliśno, Ostrowite, Trzebieisk - w woj . słupskim; Sobo
lewo-Krzywe - wwoj . suwalskim; Bielinek 111 - Pole E, 
Bielinek 111- Pole W-w woj. szczecińskim; Radziki I, 
Radziki II - w woj . toruńskim; Przewoźniki ~ w woj . 
zielonogórskim, 

20) surowiec haloizytowy ze złoża Dunino - w woj. legnic
kim. 

2. Do kopalin podstawowych zalicza się solanki okreś
lone w § 1, wody leczn icze określone w § 2 pkt 1-1 5, 
17-19, 21-26, 31, 33-43, 45-51, 53-58 i 60, wody 
termalne określone w § 3 i torfy określone w § 4 pkt 1, 3, 4, 
6- 8 i 10-14. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 2 wrześ
nia 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71 , 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu n iedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69(71, 00-979 Warszawa, P-1 , do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru, 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na -piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii. 00-979 Warszawa, ul. Powsi ńska 69/71, P-1, 
tel. 694-67-03 i 694-67-50, telefaks (2) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakladach Graficznych "Tamka" S.A., Zaklad nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2439 -1300-94. ISSN 0867-3411 Cena 16000 zł 


